
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2532

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15928647 1478648 Дягілева Олександра Вадимівна 121105 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019614 Економіка та 
аналітика даних

157,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15862210 1444368 Литюга Єлизавета Сергіївна 149196 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008054 Міжнародна 
економіка

161,600

2 15884022 1444368 Чала Олександра Олександрівна 120659 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000359 Міжнародна 
економіка

175,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811395 1443629 Малигон Ілля Вікторович
121008 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089037 Економіка та 
економічна 
політика

155,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15961687 1482577 Постольник Каріна Володимирівна 121026 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054124 Економічна 
кібернетика

160,200

2 15962797 1482577 Прядко Катерина Олександрівна 121027 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048548 Економічна 
кібернетика

159,600

3 15900901 1482577 Шепелєва Дар`я Вікторівна 121020 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001153 Економічна 
кібернетика

167,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15902699 1487583 Голдобіна Анна Олександрівна 120690 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000807 Облік і 
оподаткування

155,600

2 15861855 1487583 Лиманська Дарина Сергіївна 120695 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035906 Облік і 
оподаткування

154,300

3 15841969 1487583 Максимов Денис Олексійович 85006198 MB 18.06.2011 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

158,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16000701 1480324 Гелета Леонтій Олегович
160752 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107249 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

154,500

2 15914380 1480324 Сива Софія Вікторівна
131048 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004241 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

154,500

3 15964696 1480324 Сухонос Ярослав Валерійович
120576 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117932 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

155,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846638 1485395 Ананченко Дар`я Олегівна
120557 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000432 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

177,800

2 15798919 1485395 Кіпка Герман Олександрович
120534 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003716 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

160,000

3 15855633 1485395 Кравченко Софія Ігорівна
121043 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027660 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

162,400

4 15931880 1485395 Людний Богдан Віталійович
116513 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071034 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

160,800

7



5 15992530 1485395 Назім Ясмін Валід
079987 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115246 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

155,600

6 15812832 1485395 Сухоносова Єлизавета Романівна
121051 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003974 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

159,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864353 1522191 Берест Поліна Володимирівна
130038 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006393 Інноваційне 
підприємництво та 
менеджмент

180,800

2 15959497 1522191 Журавльов Андрій Сергійович
096006 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103375 Інноваційне 
підприємництво та 
менеджмент

169,200

3 15945890 1522191 Кроленко Володимир Володимирови
ч

121117 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061416 Інноваційне 
підприємництво та 
менеджмент

168,000

4 15842110 1522191 Нестеров Олександр Леонідович
171388 B25 07.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038508 Інноваційне 
підприємництво та 
менеджмент

159,200

9



5 15937173 1522191 Смолянюк Катерина Романівна
018863 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069524 Інноваційне 
підприємництво та 
менеджмент

176,400

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15861763 1474585 Зеленський Марко Валерійович 120607 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009849 Адміністративний 
менеджмент

171,200

2 15813315 1474585 Мартинов Сергій Дмитрович 120724 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099866 Адміністративний 
менеджмент

161,000

3 15817191 1474585 Станович Ганна Романівна 120623 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005773 Адміністративний 
менеджмент

157,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874112 1486972 Іванова Дар`я Андріївна 144765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002256 Бізнес-менеджмент 160,600

2 15902498 1486972 Матьєва Анна Євгеніївна 120608 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003507 Бізнес-менеджмент 159,000

3 15836278 1486972 Савєльєв Роман Володимирови
ч

119535 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014895 Бізнес-менеджмент 177,400

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15897271 1436779 Гайдай Світлана Вікторівна 093594 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063685 Маркетинг 163,400

2 15920032 1436779 Зеленіна Поліна Сергіївна 089000 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038905 Маркетинг 168,200

3 15865329 1436779 Козаченко Аміна Володимирівна 121045 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000296 Маркетинг 174,600

4 15877388 1436779 Кузора Катерина Євгенівна 121068 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036030 Маркетинг 163,000

5 15884605 1436779 Мінаєва Софія Сергіївна 123726 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085919 Маркетинг 168,400

6 15829203 1436779 Москальова Марина Сергіївна 131257 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014071 Маркетинг 163,800

13



7 15987559 1436779 Полоніна Тетяна Олександрівна 151059 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066279 Маркетинг 166,600

8 15826010 1436779 Слепужнікова Ганна Євгенівна 093844 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025889 Маркетинг 165,400

9 15923039 1436779 Тальчук Юлія Віталіївна 123732 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043376 Маркетинг 172,000

10 15983983 1436779 Шевченко Максим Анатолійович 120532 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099203 Маркетинг 168,600

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2532

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15827760 1489127 Азаров Озан Селімович
059759 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103479 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

162,000

2 15893072 1489127 Буримченко Анастасія Олександрівна
121120 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001737 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

169,000

3 15902415 1489127 Волкогон Борис Романович
121097 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039226 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

165,600

4 15837239 1489127 Мілешкін Михайло Денисович
121083 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070874 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

176,200

15



5 15811919 1489127 Місіков Валентин Денисович
121050 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014024 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,200

6 15856977 1489127 Чубка Ілона Андріївна
120554 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004951 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

162,600

16


